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ЛИСТА НА ДОБИЕНИ ПРИХОДИ, ПРОЕКТИ И ДОНАЦИИ: 

 

I ПРОЕКТИ И ДОНАЦИИ 

Донатор Износ *мкд 

Општина Аеродром 200.000,00 

Општина Центар 20.000,00 

Вкупно 220.000,00 

 

 

II ОСТАНАТИ ПРИХОДИ 

Вид на приход Износ *мкд 

Приходи од услуги 47.785,00 

Други Приходи 25.150,00 

Вкупно 72.935,00 

 

ПРИКАЗ НА ВКУПНИ ПРИХОДИ: 
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III РАСХОДИ 

ВИД НА РАСХОД ИЗНОС *мкд 

Потрошен канцелариски материјал (хартија, пенкала, тонери...) 9.632,00 

Потрошена електрична енергија 594,00 

Гориво за моторни возила 8.661,00 

Потрошена вода 1.346,00 

Телефонски услуги 500,00 

Услуги за одржување на софтвер и веб страници 7.670,00 

Издатоци за репрезентација 70.800,00 

Провизија за платен промет 10.194,00 

Трошоци за превоз 486,00 

Останати трошоци (патарини, паркирање и слично) 170,00 

Негативни курсни разлики 17,00 

Членарини 600,00 

Интелектуални услуги 2.800,00 

Трошоци за авторски хонорари 12.137,00 

Трошоци за договор на дело 4.953,00 

Консултантски, советодавни и сметководствени услуги 18.400,00 

Други останати расходи 1.800,00 

Вкалкулирани плати 118.784,00 

    

ВКУПНО  269.544,00 

 

Финансискиот извештај е изработен за периодот од 01.01.2021 до 31.12.2021 

 


